



Nordic Hotels & Resorts A/S

Vesterbrogade 23
1620 København V
CVR-nr. 38933671

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Torgeir Silseth
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2022 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2022 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2022 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordic Hotels & Resorts A/S

Vesterbrogade 23

1620 København V

CVR-nr.: 38933671

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Torgeir Silseth, formand

Trine Lise Marsdal

Espen Viig Syversen

Direktion

Trine Lise Marsdal, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive hotel- og restaurationsvirksomhed, yde konsulent- og administrationsbistand til en sådan virksomhed, at eje kapitalandele i selskaber med lignende formål samt dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2022 udgør et underskud på 4 t.kr. før skat. Ledelsen finder resultatet utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabet er derfor afhængig af fortsat finansiering fra koncernen. Koncernens moderselskab, Strawberry Hospitality Group AS har for at understøtte selskabet bekræftet, at sørge for fortsat drift i selskabet. Dette indebære, men er ikke afgrænset til, at Strawberry Hospitality Group vil sørge for nødvendig likviditet til selskabet i form af lån og/eller egenkapitaltilskud, for at kunne finansiere selskabets fortsatte drift.

Det er vurderingen at moderselskabet har det nødvendige finansielle beredskab til at honorere støtteerklæringen.

Baseret på dette er det ledelsens vurdering, at der ikke er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften og regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 7.807 | 9.624 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 3.292 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (15.353) | (14.571) |
| Resultat før skat | | (4.254) | (4.947) |
| Skat af årets resultat | 4 | 208 | 0 |
| Årets resultat | | (4.046) | (4.947) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (4.046) | (4.947) |
| Resultatdisponering | | (4.046) | (4.947) |

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 326.449 | 359.356 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 208 | 0 |
| Tilgodehavender | 326.657 | 359.356 |
| Omsætningsaktiver | 326.657 | 359.356 |
| Aktiver | 326.657 | 359.356 |

Passiver

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (1.171.693) | (1.167.647) |
| Egenkapital | | (671.693) | (667.647) |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 998.350 | 1.027.003 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 998.350 | 1.027.003 |
| Gældsforpligtelser | | 998.350 | 1.027.003 |
| Passiver | | 326.657 | 359.356 |
| Going concern | 1 | | |
| Eventualaktiver | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Nærtstående parter med bestemmende indflydelse | 7 | | |
| Koncernforhold | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2022

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | (1.167.647) | (667.647) |
| Årets resultat | 0 | (4.046) | (4.046) |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | (1.171.693) | (671.693) |

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabet er derfor afhængig af fortsat finansiering fra koncernen. Koncernens moderselskab, Strawberry Hospitality Group AS har for at understøtte selskabet bekræftet, at sørge for fortsat drift i selskabet. Dette indebære, men er ikke afgrænset til, at Strawberry Hospitality Group vil sørge for nødvendig likviditet til selskabet i form af lån og/eller egenkapitaltilskud, for at kunne finansiere selskabets fortsatte drift.

Det er vurderingen at moderselskabet har det nødvendige finansielle beredskab til at honorere støtteerklæringen.

Baseret på dette er det ledelsens vurdering, at der ikke er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften og regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

2 Andre finansielle indtægter

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|-------------------------|--------------|-------------|
| Renteindtægter i øvrigt | 3.292 | 0 |
| | 3.292 | 0 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|---------------|---------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 15.353 | 10.438 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | 4.133 |
| | 15.353 | 14.571 |

4 Skat af årets resultat

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--------------------------|--------------|-------------|
| Refusion i sambeskatning | (208) | 0 |
| | (208) | 0 |

5 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 138 t.kr.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Choice Hotels & Resorts A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Selskabet deltager i koncern cash pool ordning i Strawberry Hospitality Group AS. Selskabet hæfter solidarisk for den samlede gæld med alle øvrige selskaber i ordningen.

7 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende selskaber har bestemmende indflydelse over virksomheden grundet direkte eller indirekte ejerskab:

- Nordic Hotels & Resort AS, Oslo, Norge
- Choice Hospitality Group AS, Oslo, Norge
- Strawberry Hospitality Group AS, Oslo, Norge
- Strawberry Group AS, Oslo, Norge
- Strawberry Holding AS, Oslo, Norge

Følgende personer udøver ultimativt bestemmende indflydelse over virksomheden, via ejerandele og stemmerettigheder:

- Petter Anker Stordalen, Oslo, Norge

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Nordic Choice Hospitality Group AS
